16-02-2024 23:11:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A população informa que a rua está com grande possa de água no local , sendo assim causa transtorno a
população deseja analise de caso e tratativa e conta com poder executivo para analise .

Solicito Canaleta  Rua  Luiz Fernandes da Rocha - São Jorge Uberlândia - MG, 38410-465

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

RUA LUIZ FERNANDES DA ROCHA, PARQUE SÃO JORGE III, 38.410-465, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 22264/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

16-02-2024 23:11:30

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total